giugno 2019), tramite procedura di trattative dirette sulla piattaforma telematica 

ME.PA.-CONSIP consultando almeno n. 5 (cinque) operatori economici operanti 

nel territorio in cui ricade la Diga Disueri; 

• è stata prenotata la somma totale di € 55.174,79 (euro 

cinquantacinquemilacentosettantaquattro/79) al capitolo 642082, spese per la 

vigilanza, custodia e manutenzione delle dighe e adduttori –Infrastrutture Idrauliche 

- cod. SIOPE: U.2.02.01.09.010” del bilancio della Regione Siciliana, esercizio 

provvisorio 2020, del Dipartimento dell’Acqua e dei Rifiuti dell’Assessorato

[...]

nella Regione Siciliana con legge regionale 12 luglio 2011, n. 12, come modificata 

dalla legge regionale 17 maggio 2016, n. 8”, approvato con Decreto Presidenziale n. 14 

del 30.05.2018, riguardante i lavori in oggetto, nella misura complessiva di € 631,05 

(seicentotrentuno/05); detta proposta è allegata al presente atto; 

VISTA in esito alla predetta proposta, cui si rimanda per ogni dettaglio, la tabella di 

determinazione degli incentivi lordi spettanti ai soggetti che hanno svolto gli incarichi 

tecnico-amministrativi di legge e sotto riportata:

[...]

Collaudo tecnico-amministrativo Ing. Salvatore Sorbello       67,86 € 

Collaboratore alle attività del D.L. Dott. Glauco Garofalo       13,57 €  

Sommano       631,05 €  

RILEVATO che l’ammontare complessivo della somma per la liquidazione degli incentivi è pari a € 

631,05 (seicentotrentuno/05); 

RILEVATO che nessuno dei predetti dipendenti di questo Dipartimento è titolare di contratto 

dirigenziale; 

VISTE le sottostanti note, con le quali i soggetti beneficiari hanno prodotto dichiarazioni in 

ordine all’ammontare del reddito da lavoro dipendente percepito nell’anno precedente,

[...]

n°50/2016 (fondi regionali)” dl Dipartimento Regionale 

dell’Acqua e dei Rifiuti, anno corrente. 

ART. 2 

Ai sensi dell’art.113, comma 3, del D.Lgs. n°50/2016 e ss.mm.ii., sull’impegno di cui all’art.1 precedente è 

disposta la liquidazione ed il pagamento di € 292,16 (euro duecentonovantadue/16), coacervo degli incentivi 

al netto delle ritenute previdenziali e fiscali, in favore dei dipendenti regionali sotto elencati: 

• Salvatore Sorbello, codice fiscale SRBSVT75B28A028L, con accredito alle coordinate bancarie IBAN 

IT02M0303283950010000337118;

[...]

Nominativo beneficiario Incentivo Netto 

Ing. Salvatore Sorbello 203,09 € 

Dott. Glauco Garofalo 12,12 € 

Dott. Vincenzo Orlando 76,95 € 

Sommano       292,16 €  

ART. 3 

E’ disposta, altresì, sull’impegno di cui all’art.1 precedente, la liquidazione ed il pagamento di € 338,89 (euro 

trecentotrentotto/89) relativo agli oneri fiscali e previdenziali a carico dei dipendenti e 

dell’Amministrazione, dovuti al personale regionale suddetto, sugli incentivi determinati e riconosciuti ai 

sensi dell’art.113, comma 3, del D.Lgs. n°50/2016 e ss.mm.ii., e come di seguito specificato: